
 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»

ПРИКАЗ

04.10.2021г. № 336

О награждении грамотами.

В связи с празднованием Дня учителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

За добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в обучение и
развитие детей, надежность, ответственность, преданность школьному делу
объявить благодарность и наградить грамотами следующих учителей:

1. Мидаеву П.Б-А.
2. Ялдаева А.У-П.
3. Тайсумову А.А-Х.
4. Хуцуруева А.А.
5. Исмаилову М. С.
6. Темирову Э.Д.
7. Шамсутдинову Н.Н.

. Висхаджиеву З.С.

. Ельдашеву М.Х.
Ю.Умаеву З.А.
11 .Алиеву Х.Р.

40
 00

12.Хадушову М.Б.
13.1Иаипову М.М.
14. Хашимову Р.А.
15. Джавтханова А. А.
16. Абдулкеримову С.Р.
17. АлиевуЭ.В.
18. Юшаева И.Д.
19. Алиева В.Д.
2О.Чучаеву М.В.
21. Муслуеву А.И.
22. Юсупову З.Ш.

Директор: Р.Д. Алиева

 
 

 

 


		2022-11-30T19:48:45+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна




